Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0450, de 01 de abril de 2016

0 REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n° 08/2016-CEUT, datado de
31.03.2016,

RESOLVE

1- incluir na Portaria n° 271, de 03.03.2016, que designa a Comissão
de Ética da Universidade Tecnológica Federal do Paraná, CAMILA CAPUCHO CURY
MENDES, matrícula SIAPE n° 1545595, como 2o suplente, para cumprir o mandato de 2
anos até 30.03.2018;

II - retificar o fim de mandato de CHRISTIAN CARLOS DE

SOUZA MENDES, onde se lê "28.07.2017", leia-se "28.02.2017".

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

JARZ5Ü ÜÃNTARELLI
leitor